
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIBO Bojonegoro VS RANS Nusantara FC 2 - 0

#21 07/01/2026, 15:00 WIB UNS, SOLO CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : DAVID SON SASUBE

Asisten Wasit 1 : ADI BUDIMAN

Asisten Wasit 2 : ARMOS, S. PD.

Cadangan Wasit : JUMARDI

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commissioner : M FANDI BUDIAWAN

General Coordinator : DE STEFANO

Media Officer : ACCHEDYA ASHRIA RAHMAN

PERSIBO BOJONEGORO

HITAM/ORANGE HITAM ORANGE

[ 88 ] GK ADRE ARIDO GEOVANI  

[ 2 ] CB RIZKY DWI NUGRAHA ASYARI  

[ 6 ] DM TEGAR ANDRIE SHEVANTON   32',  88'

[ 12 ] RWF RANGGA DWI LESMANA  

[ 14 ] CM FADIL  (C)  72'

[ 15 ] AM ANANDA DHEA BAGUS SAPUTRA   49'

[ 26 ] CB RIO PRATAMA VALENTINO  

[ 33 ] RB YOGA PRASETYA   63',  63'

[ 78 ] LWF RADIANSYAH   HT

[ 92 ] CF BAYU NUGROHO   80',  88'(1)

[ 99 ] LB OSCAR NOVANGGA  

RANS NUSANTARA FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 99 ] GK DWI KUSWANTO  

[ 3 ] CB BAYU AJI  

[ 11 ] CF RIFALDI BAWUO   53'

[ 12 ] AM AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI  64'

[ 13 ] DM MUHAMAD SULTAN AKBAR  

[ 15 ] RWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH   HT

[ 19 ] AM ADE M NUR SAIHITUA   15'

[ 21 ] CB ABDUL RAHMAN  (C)

[ 23 ] RB NDAWI ERIKSON WANDIK   57'

[ 79 ] LWF RAYA SHEVA PRADANA   53'(1)

[ 87 ] LB MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI  90+4'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK NUR IKHSAN  

[ 3 ] CB JOKO SUPRIYANTO   72'

[ 7 ] RWF M REVAN JONI NURIANTO  

[ 9 ] CF SAMSUL ARIF   HT

[ 10 ] AM ICHLASUL AMAL ZARDAN AROBY   88'(1)

[ 21 ] CF MUCHAMAD ZEGGA NOVEMBRIAN  

[ 22 ] RB
JOVAN JORDANTIAN SYAHWA
MAULANA  

 88'

[ 23 ] AM FAJAR IHSANUDIN   63'

[ 29 ] LB YONAS TERIANUAS REJAUW  

[ 77 ] CF TIRTA BAYU NUGROHO  

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK DITEA DWI CAHYA  

[ 4 ] CB PETRUS PAPUA DUDE  

[ 6 ] DM TONY SUCIPTO  

[ 8 ] CM M ALWI FURQON   HT

[ 9 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ   53',  69'

[ 10 ] AM SLAMET NURCAHYONO   53'(1)

[ 25 ] RWF STEVEN E. K. WENDA   64'

[ 27 ] CM QA'QA ZAKY BASHAM  

[ 75 ] CB RIO FERNANDO DWI ARDIANSYAH  

[ 77 ] CF AGI FIRMANSYAH   69'

HEAD COACH:

ALFIAT

HEAD COACH:

JOKO SUSILO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 10 Minutes

MATCH EVENTS

15'  ADE M NUR SAIHITUA

TEGAR ANDRIE SHEVANTON  32'

RADIANSYAH  HT

SAMSUL ARIF  HT

HT  ACHMAD DWI FIRMANSYAH

HT  M ALWI FURQON

ANANDA DHEA BAGUS SAPUTRA  49'

53'  RIFALDI BAWUO

53'  SILVIO ESCOBAR BENITEZ

53'(1)  RAYA SHEVA PRADANA



MATCH EVENTS

53'(1)  SLAMET NURCAHYONO

57'  NDAWI ERIKSON WANDIK

YOGA PRASETYA  63'

YOGA PRASETYA  63'

FAJAR IHSANUDIN  63'

64'  AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI

64'  STEVEN E. K. WENDA

69'  SILVIO ESCOBAR BENITEZ

69'  AGI FIRMANSYAH

FADIL  72'

JOKO SUPRIYANTO  72'

BAYU NUGROHO  80'

TEGAR ANDRIE SHEVANTON  88'

JOVAN JORDANTIAN SYAHWA MAULANA  88'

BAYU NUGROHO  88'(1)

ICHLASUL AMAL ZARDAN AROBY  88'(1)

90+4'  MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


